[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 сентября 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	664-па

[bookmark: __DdeLink__2451_1645271711][bookmark: __DdeLink__353_985705632]О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 января 2025 года № 12-па «О создании комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, которые относились к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,  содействия в преодолении трудной жизненной ситуации»

В связи с изменением структуры администрации Арсеньевского городского округа, на основании решения Думы Арсеньевского городского округа Приморского края от 24 июня 2025 года № 481 «О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 04 сентября 2014 года № 511 «Об утверждении структуры администрации Арсеньевского городского округа», в соответствии со статьями 45,54 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__2451_1645271711_Копия_1][bookmark: __DdeLink__353_985705632_Копия_1]1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 января 2025 № 12-па «О создании комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, которые относились к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,  содействия в преодолении трудной жизненной ситуации» (далее – Комиссия, Положение) следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1. Изложить состав Комиссии в редакции приложения к настоящему постановлению.
1.2. Заменить в пункте 10 Положения слова «отдел по учету и распределению жилья управления жизнеобеспечения» словами «отдел по учету и распределению жилья управления жилищной политики».
			2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                     С.С. Угаров

                                                                               Приложение
 к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
от 11 сентября 2025 г. № 664-па

СОСТАВ КОМИССИИ
по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, которые относились к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,
содействия в преодолении трудной жизненной ситуации

	Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

	первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа

начальник управления жилищной политики администрации Арсеньевского городского округа

	Секретарь
Комиссии:

Члены Комиссии:

	главный специалист отдела по учету и распределению жилья управления жилищной политики администрации Арсеньевского городского округа

начальник отдела по учету и распределению жилья управления жилищной политики администрации Арсеньевского городского округа

	начальник управления опеки и попечительства администрации Арсеньевского городского округа

[bookmark: __DdeLink__940_463172306]__________________

image1.png